(Anexo VII)

Estatisticas dos Casos das Sugestfes, Queixas e Reclamacdes de Janeiro a Junho

de 2025

Categoria

Natureza

Sugestdes

Queixas

ReclamacGes

Subtotal

Com
identificacdo

Andénimo

Com

identificacdo

Andénimo

Com
identificacdo

Andénimo

Com
identificacdo

Andénimo

Pessoal

2

2

Equipamentos e
instalactes

1

5

Ambiente

Procedimentos e
formalidades

Informac&o dos
servigos prestados

Garantias de
Servico

Servigos
electronicos

Informacédo do
desempenho

Integracdo de
Servicos

Outros @

409

29

410

29

Subtotal

415

29

422

29

Total

7

444

451

(CondigBes de seguranga contra incéndios




